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ByggPartner i nytt samverkansprojekt med Diös 
- skapar moderna lärmiljöer för Hagströmska 
Gymnasiet i Falun

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har fått i uppdrag att i samverkan med Diös och 
AcadeMedia omvandla två våningsplan i Bergströms Galleria till nya lokaler för Hagströmska 
Gymnasiet.

ByggPartner ska genomföra en totalrenovering och anpassning av befintliga lokaler i Bergströms 
galleria för Hagströmska Gymnasiet, som har över 850 elever och personal. I projektet konverteras 
vakanta handels- och kontorsytor till moderna och hållbara lärmiljöer för elever från hela Norden, 
med passion för idrott och utbildning.
– På Hagströmska samlas elever från hela Norden som brinner för sin idrott, tillsammans med 
elever som redan bor i regionen. AcadeMedia gör nu en stor satsning för att fortsätta utveckla 
Sveriges bästa idrottsgymnasium här i Falun, säger Joakim Molander, utbildningsdirektör på 
AcadeMedia.

I samverkan med Diös och AcadeMedia kommer ByggPartner genomföra projektet så resurssnålt 
som möjligt, bland annat genom att tillvarata befintliga resurser och rumsindelningar.
Skolan får entré från Åsgatan med reception, café, bibliotek och loungeyta i gatuplan. På våning 
två skapas ljusa och funktionella klassrum anpassade för framtidens lärande.
Projektet genomförs inom ramen för ett grönt hyresavtal mellan Diös och AcadeMedia, med 
gemensamt fokus på minskad miljöpåverkan och energieffektivitet.

Ordersumman för ByggPartner uppgår till cirka 80 miljoner kronor, och inflyttning planeras till 
sommaren 2026. 

För ytterligare information:

Johan Karlsson, VD ByggPartner
070-416 97 51
johan.karlsson@byggpartner.se

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,6 mdr (2024). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.

mailto:johan.karlsson@byggpartner.se


Pressmeddelande
16 juni 2025 10:15:00 CEST

  ByggPartnerGruppen Box 848 SE-781 28 Borlänge

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2024 cirka 4,8 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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